
UCHWAŁA NR XVII/163/2025
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 7 października 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Lubsza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Załącznika nr 3 do Statutu Gminy Lubsza, uchwalonego uchwałą nr IV/36/2003 Rady 
Gminy w Lubszy z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubsza, zmienionego uchwałą 
V/55/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 17 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminy Lubsza, nadając mu nowe, następujące brzmienie:

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych:

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubszy.

2. Gminny Ośrodek Kultury w Lubszy.

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czepielowicach.

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mąkoszycach.

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubszy.

6. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Śmiechowice sp. z o.o.

7. Zespół Klubów Dziecięcych w Lubszy.”..

§ 2. Traci moc uchwała nr V/55/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 17 października 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Lubsza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 2385


		2025-10-13T13:02:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




